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03858591203 ADRIA RODRIGUES TEIXEIRA deferido null

02220840220 AIXA BRAGA LOPES indeferido NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

02312128284 ALCICLEI DA GRACA CRUZ indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

01196614202 ALEXIA SILVA REDMAN indeferido NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

02031589202 ALEXSANDRA MACIEL PEREIRA indeferido NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

01080720375 ALLAN BRUNO DANTAS GONCALVES deferido null

61845965272 ALZEMIRA PANTOJA CANUTO DE VASCONCELOS indeferido CADASTRO DESATUALIZADO

09103463648 Ana Paula Pereira Raimundo indeferido null

03462831240 ANDERSON VIEIRA RODRIGUES indeferido NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

91546699287 ANDRE CAMPOS ALVES deferido null

01618645200 ANDRIELLY COSTA DE MELO indeferido NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

04583304188 ANGÉLICA RAMOS DA LUZ indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

02199093263 APARECIDA GOMES FEITOSA deferido null

36919234882 ARIEL DE ANDRADE MOLINA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

02878812298 BEATRIZ DE SOUZA PUCU indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

09244843579 CAIO VITOR SANTOS BATISTA LOPES deferido null

53796055249 CARLOS ENRIQUE DANIEL LOPEZ PINTO deferido null

02092895117 CHRYSTOPHER ALLAN MIRANDA PEREIRA deferido null

86784803272 CINTIA DA SILVA DE OLIVEIRA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

93751192204 CLEOSON MOURA DOS REIS indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

03265346285 DAIANE MONTEIRO DE OLIVEIRA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

00793408229 DAIANNY PRISCILA SERRÃO DOS REIS indeferido null

66963664234 DELZINEIA DE OLIVEIRA VARGAS indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

72032421291 DENIS RODRIGO CEOLIN DOS SANTOS indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

59079428272 EDIONEY PEREIRA PARENTE deferido null

02758759209 EDWIRGEM QUEZIA VARGAS DA SILVA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

00596812256 ELESSANDRA DE MATOS CLOVIS indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

03912609284 ELIABE PINTO RAMOS deferido null
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81657048268 ELIANE CARVALHO DOS SANTOS null

03287854232 ELISSON GONCALVES DA SILVA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

51416077200 ELVIS VASQUEZ RIMACHI deferido null

03538921300 EMANUELLY VTORIA DA SILVA ALMEIDA indeferido null

02035309263 ERIKA LAURA MORAES MOTTA deferido null

07973791930 FABIANE MOREIRA DA SILVA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

00663347211 FABRICIO MATHEUS PIMENTA PACHECO deferido null

06465381443 FAGNER FRANÇA DA COSTA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

37046590885 FELLIPE ELOY TEIXEIRA ALBUQUERQUE indeferido NIS INVALIDO

01303159236 FERNANDA SOUSA FERNANDES deferido null

03367148237 FRANCISCA XAVIER QUINTINO NETA deferido null

01826268227 FRANCISCO COSME DA SILVA E SILVA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

00284849243 FRANÇOAN DE OLIVEIRA DIAS indeferido null

03968119142 GILSON DE SOUZA FERREIRA NETO indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

04812848261 HANNA LARA RODRIGUES CONCEICAO deferido null

92262902291 HELOISA RAMOS deferido null

08063339606 HENRIQUE CARLOS FONTE BOA CARVALHO indeferido null

78497272234 ICARO RAFAEL GOMES AQUINO deferido null

03884396293 JANDER BARBOSA DA SILVA JÚNIOR indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

93704593249 JEAN JACQUES DA SILVA ANDRADE indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

59358130253 JEAN WILLIAMS RODRIGUES CARNEIRO indeferido NIS INVALIDO

02970488051 JÉSSICA RIGHI DE OLIVEIRA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

91559707291 JOÃO ANTÔNIO RODRIGUES SANTOS deferido null

00813457203 JOEL DOS SANTOS BATISTA indeferido CADASTRO DESATUALIZADO

07123799402 JONNATHAN WHINY MORAES DOS SANTOS indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

00302445366 JORDANIA MOTA DE ARRAES indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

08416022470 JOSÉ AYRON MORAES DE LIMA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

01965744206 JOSÉ CARLOS RODRIGUES SOARES deferido null
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81885504268 JOSE CUNEGUNDES WECKNER RODIGUES indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

62395742287 JOSE EDNALDO ZANE FERREIRA deferido null

00028242483 JOSE MARIA VIANA DOS SANTOS indeferido CADASTRO DESATUALIZADO

07320017300 JOSIAS MARTINS DOS ANJOS CRUZ indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

68124376204 JOYCE FREITAS BARBOSA MONTEIRO deferido null

73806188220 JULIO CESAR COELHO GAMA deferido null

85154768272 JULY ANNE AMARAL DE ABREU indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

03294417284 KAMILLA FREITAS DA SIL indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

03403673260 KELIANE PICANÇO DE MATOS indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

03208471289 LARA GLENNYS BATISTA TORRES deferido null

70132117290 LARISSA DA CRUZ PORTELA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

01829897209 LEANDRO NOGUEIRA BATISTA deferido null

04252262208 LILIANE MARINHO DA COSTA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

01889594679 LORENA DOS REIS PEREIRA QUEIROZ indeferido NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

05306738354 LUCAS CARVALHO SOARES deferido null

09026403488 MARA MONALIZA LINHARES PEREIRA indeferido NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

01853268208 MARCELO ROCHA IPUCHIMA indeferido CADASTRO DESATUALIZADO

01648768202 MARINILDO BARRETO DE LEÃO indeferido NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

02713590213 MAYZA LIMA DE ALMEIDA indeferido NIS INVALIDO

28753330544 MÔNICA DO SACRAMENTO indeferido NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

91805392204 MYKELLY GOMES ALVES indeferido NIS NAO CADASTRADO

03376908206 NAEDNO AUGUSTO DOLZANE DOS SANTOS indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

03438048248 NATALIA BARBOSA BENTES indeferido NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

01062672488 NELY ALEXANDRE MARÇAL deferido null

00503244201 OTORVAN CONRADO DOS ANJOS indeferido CADASTRO DESATUALIZADO

76118762287 OZIEL RIBEIRO MARINHO deferido null

10063594439 PATRÍCIA DA SILVA COSTA FERRAZ indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

02529607265 PAULO GONÇALVES DA SILVA indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA
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32635235899 PEDRO AUGUSTO PEREIRA BRITO indeferido null

05788189497 RAFAEL GOMES NOBREGA PAIVA deferido null

02369148209 RAFAEL OLIVEIRA SOUSA deferido null

01638494207 RAFAELY PANTOJA OLIVEIRA deferido null

02748011082 RAYAN SCARIOT VARGAS deferido null

83491295220 REINALDO OLIVEIRA MENEZES deferido null

95961232204 RENATA CECILIA OLIVEIRA DA SILVA indeferido NIS INVALIDO

10062315609 REURISON DOS SANTOS COIMBRA indeferido CADASTRO DESATUALIZADO

60381728234 ROSILENE SALVADOR MONTEIRO deferido null

00102566283 SAMUEL DE ANDRADE DOS SANTOS indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

76848132187 SARA WAGNER YORK indeferido NIS NAO CADASTRADO

00115143297 SILVANA FRAGA DA SILVA indeferido NIS COM RENDA FORA DO
PERFIL

99176599272 SORAIA GUSMAO DE ARAUJO indeferido NIS NAO E O DA PESSOA
INFORMADA

03369613247 THIAGO ANDRÉ PIEDADE CAMPOS deferido null

05308727570 VIRGINIA MARQUES SILVA deferido null

33679436220 WANDERLAN DIMAS BARBOSA indeferido NIS NAO CADASTRADO

NÃO FOI APRESENTADA A COMPROVAÇÃO DA DOAÇÃO


